

AutoCenter København Holding ApS

Stamholmen 111B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 83 71 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jonas Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoCenter København Holding ApS Stamholmen 111B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 83 71 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Højland, Formand Jens-Christian Mackeprang
Direktion	Jens-Christian Mackeprang
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at eje andel i andre selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.813 kr. mod -8.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.371.430 kr. mod -521.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt kapitalandelen i AutoCenter Gentofte ApS med en regnskabsmæssig fortjeneste på 4,8 mio.kr.

Kapitalberedskab

Selskabet er som følge af konkursbegæring af datterselskabet Autocenter København A/S i maj 2022 herefter uden aktivitet. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der igangsættes ny aktivitet i selskabet, der løbende kan servicere selskabets forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets datterselskab AutoCenter København A/S, cvr.nr. 38 48 27 26 er i maj 2022 taget under konkursbehandling, hvorfor AutoCenter København Holding ApS pt. er uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.813	-8.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.836.781	10.747
Nedskrivning af finansielle aktiver	-436.331	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.207	-511.512
Resultat før skat	4.371.430	-509.395
3 Skat af årets resultat	0	-12.000
Årets resultat	4.371.430	-521.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-845.496	845.496
Overføres til overført resultat	5.216.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.366.891
Disponeret i alt	4.371.430	-521.395

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.470.496</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.470.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.470.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>17.459</u>	<u>21.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.459</u>	<u>21.235</u>
	Aktiver i alt	<u>17.459</u>	<u>1.491.731</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.333	133.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	845.496
Overført resultat	-122.143	-5.339.069
Egenkapital i alt	11.190	-4.360.240
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	140.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	140.553
Kortfristet del af langfristet gæld	0	248.645
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.341.998
Gæld til associerede virksomheder	19	19
Anden gæld	6.250	1.120.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.269	5.711.418
Gældsforpligtelser i alt	6.269	5.851.971
Passiver i alt	17.459	1.491.731

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	133.333	0	-3.972.178	-3.838.845
Resultatandel	0	845.496	-1.366.891	-521.395
Egenkapital 1. januar 2021	133.333	845.496	-5.339.069	-4.360.240
Resultatandel	0	-845.496	5.216.926	4.371.430
	133.333	0	-122.143	11.190

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af konkursbegæring af datterselskabet Autocenter København A/S i maj 2022 herefter uden aktivitet. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der igangsættes ny aktivitet i selskabet, der løbende kan servicere selskabets forpligtelser.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	436.331	0
	<u>436.331</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-436.331	0
Resultat af særlige poster netto	-436.331	0

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	0	12.000
	<u>0</u>	<u>12.000</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	625.000	675.000
Tilgang i årets løb	0	602.000
Afgang i årets løb	-125.000	-652.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	625.000
Opskrivninger 1. januar 2021	845.496	182.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	662.568
Årets tilbageførsler på afgang	-1.345.496	0
Opskrivninger 31. december 2021	-500.000	845.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.470.496

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
AutoCenter København A/S	Hvidovre	100 %
Autocenter Gentofte ApS (solgt i året)	Gentofte	100 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.578 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buhelt Invest ApS, CVR-nr. 40772138, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens-Christian Mackeprang

Direktør

Serienummer: 083fd863-738f-4a7e-9490-ead10feb7846

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-08 15:21:58 UTC



Jens-Christian Mackeprang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 083fd863-738f-4a7e-9490-ead10feb7846

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-08 15:21:58 UTC



Jonas Højland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-562926819892

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 05:49:17 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 06:51:05 UTC



Jonas Højland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-562926819892

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 07:20:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: SK6SD-TKLYY-2DYPE-GUWFN-OEEIP-XG662

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>